EDITAL DC/IT 19/2022

DIVULGA A RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS
A PRESTAR O EXAME DE PROFICIÊNCIA PARA
ESTUDANTES REGULARMENTE MATRICULADOS
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DO CÂMPUS
DE ITATIBA DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO
– USF NO SEGUNDO SEMESTRE DE 2022.

A Diretora de Câmpus da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o disposto na Resolução
CONSEPE 9/2012, CONSEACC/IT 45/2021 e no
Edital DC/T 14/2022, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Ficam divulgados, a seguir, os dados dos candidatos aptos a prestar o Exame de

Proficiência em componentes curriculares dos cursos de graduação do Câmpus Itatiba da

Universidade São Francisco – USF no segundo semestre de 2022:

CURSO RA
NOME DO

ESTUDANTE

CÓDIGO DO
COMPONENTE
CURRICULAR

DESCRIÇÃO DO
COMPONENTE
CURRICULAR

ENGENHARIA
CIVIL

002201802995
JORGE PAULO
AMARAL VIANA

JUNIOR

GR02167

INTRODUÇÃO ÀS

TÉCNICAS DA

CONSTRUÇÃO CIVIL

ENGENHARIA
CIVIL

002201800665
RAFAEL VINICIUS

BRAGA
GR02783

INSTALAÇÕES

ELÉTRICAS E

COMPLEMENTARES

PSICOLOGIA 002202002347
TAYMARA

APARECIDA DE
SOUZA

GR02969 SAÚDE PÚBLICA

Art. 2.º O Exame de Proficiência será realizado na modalidade presencial, no dia 16 de setembro

de 2022, das 18h até 22h, na Central de Coordenações do Câmpus de Itatiba.

Art. 3.º Não haverá segunda chamada, nem nova oportunidade de prova, nem devolução de taxa

de solicitação para o estudante que se ausentar da avaliação ou nela tiver sido reprovado, não

entregar a documentação comprobatória necessária ou a documentação for considerada

insuficiente, salvo casos amparados em lei.

Art. 4.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Itatiba, SP, 30 de agosto de 2022.

Patrícia Teixeira Costa
Direção de Campus

		2022-08-31T17:48:16+0000